様式第１号（第３条関係）

審査請求書
　　年　　月　　日
（審査請求年月日）
（審査庁）
[bookmark: _GoBack]　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　審査請求人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（総代による場合は、以下に全員連記）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人による場合は、その旨記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等による場合は、法人等所在・名称及び代表者住所・氏名を記載）

　下記のとおり審査請求をします。

記

１　審査請求に係る処分の内容

２　審査請求に係る処分があったことを知った年月日
　　　　　　年　　　月　　　日

３　審査請求の趣旨
　「１記載の処分（のうち　　　に関する部分）を取り消す」との裁決を求める。

４　審査請求の理由

５　処分庁の教示の有無及びその内容

６　その他として、次の書類を提出します。
　(1)　添付書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　(2)　証拠書類等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）